
No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （有）伸亜建 17,000,000円 落札決定

2 （株）森組 18,800,000円

3 （株）山下 19,800,000円

4 南和建設（株） 19,800,000円

5 （株）アイ・コーポレーション 20,500,000円

6 （株）中野組 22,000,000円

7

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （有）伸亜建

落札価格（税抜） 17,000,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 道路改良工事

入開札日時 令和3年5月24日　9時30分

予定価格（税抜） 23,529,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和3年11月10日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和3年度　道改第2号
地方創生道整備推進交付金事業　町道注連指線道路改良工事

工事場所 度会町　注連指　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）丸吉建工 1,850,000円 落札決定

2 （株）サンシン 2,380,000円

3 磯部工業（株） 2,500,000円

4 （株）神都 3,050,000円

5 （株）ノムラ 3,250,000円

6 杉山設備（株） 3,495,000円

7

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）丸吉建工

落札価格（税抜） 1,850,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 管布設替工事

入開札日時 令和3年5月24日　9時45分

予定価格（税抜） 3,687,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和3年8月12日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和3年度　第水改2号
町道棚橋河津線大野木地内配水管及び給水管布設替工事

工事場所 度会町　大野木　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）丸吉建工 3,250,000円 落札決定

2 磯部工業（株） 3,800,000円

3 （株）サンシン 3,880,000円

4 （株）ノムラ 5,000,000円

5 （株）神都 5,280,000円

6 杉山設備（株） 6,209,000円

7

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）丸吉建工

落札価格（税抜） 3,250,000円

落札方式 価格競争

工事等の種類 管新設工事

入開札日時 令和3年5月24日　10時00分

予定価格（税抜） 5,672,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

工事期間
契約日から
令和4年1月31日まで

落札者情報

工事番号
工事名

令和3年度　第水新2号
町道棚橋25号線道路改良工事に伴う配水管新設工事

工事場所 度会町　棚橋　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）明和プラテック 4,170,000円 落札決定

2 （株）ナガサクコンサルタント 4,500,000円

3 （株）ジオ 6,000,000円

4 （株）若鈴 7,000,000円

5 （株）カギテック 7,236,000円

6

業務期間
契約日から
令和3年12月10日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度　測委第2号
町道立岡3号線道路改良測量設計業務

業務場所 度会町　立岡　地内

予定価格（税抜） 7,386,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年5月24日　10時15分

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）明和プラテック

落札価格（税抜） 4,170,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）フジヤマ　三重営業所 6,700,000円 落札決定

2 （株）上智　三重支店 6,800,000円

3 南海測量設計（株）　いなべ営業所 6,900,000円

4 （株）ウジョウ　三重支店 7,000,000円

5 （株）協同測量社　三重営業所 7,000,000円

6

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）フジヤマ　三重営業所

落札価格（税抜） 6,700,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年5月24日　10時30分

予定価格（税抜） 7,004,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和4年3月11日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度　地委第1号
脇出地内地籍調査業務

業務場所 度会町　脇出　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）日本開発研究所三重 3,580,000円 落札決定

2 （株）パスコ　三重支店 3,970,000円

3 （株）ぎょうせい　東海支社 4,270,000円

4 （株）建設技術研究所　三重事務所 5,500,000円

5 玉野総合コンサルタント（株）三重事務所 7,200,000円

6 中日本航空（株）三重支店 9,000,000円

7 国際航業（株）三重営業所 10,000,000円

8 アジア航測（株）　三重営業所 13,660,000円

9

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）日本開発研究所三重

落札価格（税抜） 3,580,000円

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年5月24日　10時45分

予定価格（税抜） 6,167,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

業務期間
契約日から
令和4年3月25日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度
度会町地域防災計画改訂及び度会町災害時受援計画策定業務

業務場所 度会町　全域　地内



No 入札者名 入札金額（第1回） 入札金額（第2回） 備考

1 （株）パスコ　三重支店 2,145,000円 落札決定

2 玉野総合コンサルタント（株）三重事務所 4,200,000円

3 （株）テイコク　三重営業所 4,200,000円

4 ランドブレイン（株）三重事務所 4,500,000円

5 国際航業（株）三重営業所 4,670,000円

6 （株）創建　三重支店 辞退

7 （株）ジャパンインターナショナル総合研究所 辞退

8 （株）サーベイリサーチセンター名古屋事務所 辞退

9 （株）若鈴 辞退

10

業務期間
契約日から
令和4年3月25日まで

落札者情報

業務番号
業務名

令和3年度　住委第1号
度会町公営住宅等長寿命化計画策定業務委託

業務場所 度会町　全域　地内

予定価格（税抜） 4,202,000円

最低制限価格の有無 無

入札方式 指名競争入札

落札方式 価格競争

業務等の種類 ―

入開札日時 令和3年5月24日　11時00分

入札場所 第７会議室

落札者名 （株）パスコ　三重支店

落札価格（税抜） 2,145,000円

問合せ先 度会町役場　総務課

問合せ先電話番号 0596-62-1111

入札結果情報


	地方創生道整備推進交付金事業　町道注連指線道路改良工事
	町道棚橋河津線大野木地内配水管及び給水管布設替工事
	町道棚橋25号線道路改良工事に伴う配水管新設工事
	町道立岡3号線道路改良測量設計業務
	脇出地内地籍調査業務
	度会町地域防災計画改訂及び度会町災害時受援計画策定業務
	度会町公営住宅等長寿命化計画策定業務委託

